1 NIU KAMLU WANTAN 18.00 0 18.00
1 NIU CHAUFA C/POLLO TROZOS 18.00 0 18.00
1 NIU AEROPUERTO CON CARNE RES 17.00 0 17.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 20.00 0 20.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 20.00 0 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 86.86
IGV: S/ 15.64

TOTAL A PAGAR: S/ 102.50

SON: CIENTO DOS CON 50/100 SOLES

Información adicional
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: ztLV+C/Ry7blnbbx6pRN1iodUd8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA